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Bup, copeBHOBaHuNA
MecTto npoBegeHuns lopogp,

«A» — Ak bapc

Ne damunua Umsa
20  3akupos Kapvm
51 KasauyeHko [JaHuna

2 JlapvioHoB AnekcaHap
8 ByckuH Kupuan

10 f'vmaanes Kamunb
15 3aiHynnvH Kapum
17  Tynees Ymap

19  [dessToB Erop

21 Hazapos AHgpeit
23 MeaHoB JaHnun
27  Cwupasues [leHusap
32 Tyb6aeB ApcnaH

37 Konomebiues nbs
47 Masnos Nropb

66  Taspos Erop

81 Habokos Aptemulii
87  Xopyxes AMutpuii
92 [Jenytatos borgaH
97  Teperynos Netp

FnaBHbINA TpeHep O6yxoB MuUTpuii

«Bb» — Kpbinba CoBetoB

N2  damuana Ums
17 Kytbinos AHapen
20  bangnH daHunn

7 ApyTtoHOB PomaH
AnuepuH Nropb
9 AnnmoB Tumyp

11 Wocunesckunin bopuc

18 ManbirvH Bnagmncnae
21 Crenanos CrenaH

23 [Omwntpyk KoHCTaHTWH
26  VcaeB Tumyp

30 lwvpsenb VBaH

32  Cokonos Erop

37  KpyneH4eHko Bnaancnas
65  MakcytoB Makcum
71 JlyxanuH CaBenun

74 ApewkuH 'puropui
78  BatonuH [daHunn

79 Mauepa BceBonog,
87  HeamH Makap

97  KysuH Aptem

99  MetpoB PeHat

FnaBHbI TpeHep Cr3eHKO AHTOH

Bpocku pna onpepeneHns
nobeautens
«A»  «B» Bp «A»

Bp «B» Pesynbtar

FnaBHbIN cyaba
Moanucb

Nudpopmartop

TypHup ALGA CUP

KazaHb

Bpems urpbi Bpatapeii
«A»

Bpemsa
00:00
20:58
44:50
45:00

ApeHa

Mo3
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Mo3

m m m O O m m m O m O OO m O " O O 771 oo

51
51
51
51

NAC «TatHedTb-ApeHa»

B3satue Bopor

n N2 lon

92
15
97
23

Bpems
04:35
11:00
14:59
31:53

Het
[Ja
JiF]
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[a
[Ja
JiF]
[Ja
Ja
[Ja
Ja
[a
[Ja

A W N =

TpeHep AbaeB Makcum

A1

27
37
37
19

B3satune Bopor

n Ne¢

[Ja 1
[Ja 2
[Ja
Ja
[Ja
[Ja

Bpemsa lon

02:04 97
26:17 7

[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
Ja

TpeHep

«B» B3atne Bopor
20

17 LtpadHoe Bpems
17

17

JInHelHbIN cyaba
Cyaba BpemeHu

Cyabu npu owtpadoBaHbIX UTPOKaX

Pe3ynbraTt no nepmnogam

«A»
«B»
«A»
«B»

A1

7
26

JIvHelHbIN cyaba

Cekpetapb

ODULINA/IbHbIN MPOTOKOJ1 MATYA

Aata 18.11.2022
Bpems 17:30-18:55
A2 Uc Bpema N2
81 +1 14:32 23
16:24 23
16:38 2
17:50 10
20:16 23
Tpenep
A2 Uc Bpema N2
23 03:52 78
08:35 79
16:24 79
17:10 26
33:20 32
34:47 71
TpeHep
2 3 OT nNb O6buw,
0 1 4
1 0 2
5 0 6
3 2 7

Matu N2
3putenun
Yaaneuunsa
Mun  Hapyw Hau
1 HIM-AT 14:32
1 B/IOK 16:24
1 B1IOK 16:38
2 PYb 17:50
1 noaH 20:16
Moanucb
Yaaneuunsa
Mun  Hapyw Hau
1 noaH 03:52
1 noaH 08:35
1 34-Chn 16:24
2 PYBb 17:10
1 noaH 33:20
1 noaH 34:47
Mopnucb
Bpemsa matua
Hauano
OkoHuaHune
Tanm-ayT «A»
Talim-ayT «b»

OKOH

15:32
17:24
17:38
19:50
21:16

OKoOH

04:35
9:35
17:24
19:10
34:20
35:47

17:30
18:55



